en el piso diez del Edificio Amazonas, el mismo que se encuentra ubicado en la 
calles Víctor Manuel Rendón número cuatrocientos uno y General Córdova, se 
reúnen las accionistas de la compañía INMOBILIARIA OSTINASA S. A. CIVIL, 
a saber: (a) la Compañía MILVERTON ALLIANCE INC como propietaria de doce 
mil novecientas veintisiete (12.927) acciones; y, (b) La compañía SNOWLAND 
RESOURCES INC., como propietaria de once mil setecientas (11.700) acciones. 
Las referidas acciones son ordinarias, nominativas, liberadas y de un valor 
nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada 
una. Ambas compañías están debidamente representadas por el Abogado Hugo 
F. Landívar Orellana, conforme consta de los poderes que se agregan al